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Datum 
2008-11-11 
Handläggare 
 
Direkttelefon 
 

Ordföranden Lars-Ingvar Ljungman 
Kollektivtrafiknämnden  
Region Skåne 

 
Under senare år har det skett en omfattande utbyggnad i Limhamn-Bunkeflo stadsdel. Detta 
ställer också krav på service av olika slag. Stadsdelsfullmäktige har som remissinstans i bland 
annat planfrågor, vid flertalet tillfällen yttrat sig om vikten av förbättrad kollektivtrafik i 
stadsdelens södra delar. Stadsdelsfullmäktige har också tillskrivit Kollektivtrafiknämnden 
/Skånetrafiken angående bussförbindelserna. 
 
Det har vid flera tillfällen inkommit förslag och önskemål, från medborgare i stadsdelens 
södra delar, om en förlängning av befintlig busslinje till att även omfatta Tygelsjö och  
V Klagstorp. Alla har inte tillgång till bil. Det är många äldre och barnfamiljer som har 
kontaktat stadsdelsförvaltningen. Idag måste man resa in till Malmö centrum för att komma 
från Tygelsjö till Klagshamn eller omvänt. Med tanke på det ökade behovet av en 
tvärförbindelse för att kunna nå skolor, vårdcentral etc anser stadsdelsfullmäktige det 
angeläget med en förbättring av kollektivtrafiken i området. Stadsdelen arbetar strategiskt 
med att fler skall resa kollektivt och därmed bidra till att minska biltrafiken, vilket främjar 
miljö och hälsa genom minskade luftföroreningar. 
 
Då Kollektivtrafiknämnden/Skånetrafiken tillskrivits har svaren varit att det för närvarande 
inte är möjligt att avsätta resurser och man bedömer att det inte är ekonomiskt bärkraftigt 
bland annat för att resandeunderlaget bedöms bli för lågt. Stadsdelsfullmäktige anser 
emellertid att även andra aspekter än de ekonomiska måste övervägas och att medborgarnas 
önskemål om förbättrad kollektivtrafik är berättigad. Då stadsdelsfullmäktige under åren 
erhållit liknande svar vill stadsdelsfullmäktige än en gång tillskiva Kollektivtrafiknämnden 
och betona vikten av en förbättrad kollektivtrafik. 
  
Stadsdelsfullmäktige har mottagit förslag från boende i stadsdelen på hur en förlängning av 
busslinjen kan se ut (bilaga 1 och 2). 
 
Det är stadsdelsfullmäktiges förhoppning att Kollektivtrafiknämnden/Skånetrafiken än en 
gång ser över möjligheterna till en lösning av bussförbindelserna. 
 
 
 
Jamal El-Haj   Inger Björkqvist 
ordförande   stadsdelschefen 
 
 
Bilaga 1. Förslag tillförlängning på bussförbindelse från Klagshamn. 
Bilaga 2. Beskrivning av tänkt förlängning av bussförbindelse. 
 
Kopia för kännedom: Tekniska nämnden, Malmö stad. 


